教 私 第 １ ４ ８ ３ 号

令和元年５月２２日

私立小・中・高・中等教育学校長 様

大阪府教育庁私学課長

「みんなでお出かけクールシェア」の実施について（通知）

 標記について、別添のとおり本府環境農林水産部エネルギー政策課長から依頼がありま

したので、お知らせします。

 つきましては、該当施設等において実施するイベント等がある場合は、別添様式に必要

事項を記載のうえ、下記により御回答ください。

記

１ 依頼内容  期間中（７月１日～９月３０日）において実施するイベントや割引サー

ビス等

【大阪府ホームページ（各学校への調査依頼について）】

        http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html

２ 提出先アドレス  回答先アドレスあてに提出（ファイル名冒頭（括弧内）を学校名

に書き換えてください。）

３ 提出期限  令和元年６月５日（水）

４ 留意事項  （１）該当がない場合には回答不要です。

（２）期限までに書類の提出がない場合は、「該当なし」として取り

扱いますので、ご了承ください。

【担当】
大阪府教育庁私学課小中高振興グループ 坂本

TEL：06-6941-0351(内線 4858) FAX：06-6210-9276

E-mail：shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp

http://www.pref.osaka.lg.jp/shigaku/syoutyuukou/tyousa.html
mailto:shigakudaigaku-g01@sbox.pref.osaka.lg.jp